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Qlucores uppdaterade programvara – 
upp till 900 gånger snabbare
Nasdaq First North-listade Qlucore, ledande mjukvaruleverantör av 
visualiseringsbaserad programvara för forskningsinriktad dataanalys och 
precisionsdiagnostik, lanserar Qlucore Omics Explorer (QOE) version 3.9. Den nya 
versionen är upp till 900 gånger snabbare för statistiska tester. Programmet inkluderar 
fler inbyggda statistiska test och erbjuder en ny funktion som innebär att användarna 
kan kombinera olika symboler och färger i PCA-plottar. Detta stärker förmågan att 
tydligt och enkelt kunna visa och presentera förklarande bilder från dataanalysen.

Nästa generations dataprogramvara – QOE – används inom forskning, biovetenskap, växt- 
och bioteknik samt på universitet. Med programvarans hjälp kan användaren se och 
analysera data på ett enkelt och interaktivt sätt. Verktyg och metoder för att analysera 
data väljs ut efter deras specifika behov.

– Den nya versionen är upp till 900 gånger snabbare vid statistikberäkningar, vilket 
hjälper forskare att få snabba resultat som kan visas upp på ett snyggt och överskådligt 
sätt, säger Carl-Johan Ivarsson, vd för Qlucore.

QOE 3.9 har ett flertal nya och användbara funktioner. Programvaran har inbyggda tester 
som Welch, Kruskal-Wallis och Mann-Whitney. Programvaran underlättar import av data 
genom en förbättring av guidningen med fler funktioner och val. Detta är särskilt 
användbart vid single cell-data. Dessutom ingår den nya violinplotten, som har fått sitt  
namn från sitt utseende.

QOE 3.9 har förbättrat stöd för nya versioner av operativsystem inklusive Mac OS 13 och 
Windows 11. 
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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